Struktur Permodalan dan Kapasitas Keuangan 

Struktur permodalan BPR Kota Blitar akan mengalami penyesuaian strategis 

dalam transformasi menjadi Perseroan Daerah. Dalam struktur Perumda yang 

berlaku saat ini, modal dasar bank ditetapkan sebesar Rp 17.000.000.000,00 (tujuh 

belas miliar rupiah). Namun, mengingat ketentuan dalam Undang-Undang Nomor 40 

Tahun 2007 tentang Perseroan Terbatas yang mensyaratkan modal ditempatkan dan 

modal disetor sekurang-kurangnya sebesar 25% (dua puluh lima persen) dari modal 

dasar, maka diperlukan penyesuaian struktur permodalan.